ﬁ( MIUR -USR LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 “SPINI VANONI”

Via Ambrosetti 34 - 23017 MORBEGNO (SO)
Tel. n. 0342/610121 - Fax. n. 0342/600490 - CF. 91015230146
e-mail: s0ic81700g@istruzione.it -soic81700g@pec.istruzione.it

Programma Operativo Nazionale: **Per la scuola , competenze e ambienti per ’apprendimento’’ -
Autorizzazione prot. AOODGEFID/9286 del 10/04/2018
Codice identificativo del progetto : 10.2.5A-FSEPON-L0-2018.84
CUP: F97D17000080006
Prot. n. 2749 1V.01/0 Morbegno, 02.10.2018

DETERMINA DIRIGENZIALE — INCARICO di R.U.P.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO T’avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali PON “per la scuola, competenze e
ambienti per I’apprendimento “ 2014/2020, Prot. n. AOODGEFID/4427 del 02/05/2017 — asse | —
obiettivo specifico 10.2 — azione 10.2.5

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 155 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.;

VISTO il Decreto interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente " Regolamento concernente le
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche™;

VISTA la nota autorizzativa M.1.U.R. prot. n° AOODGEFID/9286 del 10/04/2018 ;

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto con la quale é stato approvato il progetto;

VISTA la determina del dirigente scolastico Prot. n. 1481 del 03.05.2018 di assunzione in bilancio della
somma prevista pari ad € 10.164,00, per l'autorizzazione del progetto relativamente all'esercizio
finanziario 2018;

RECEPITE le “Linee guida” relative ai FESR e TENUTO CONTO della necessita di nominare un RUP;

VISTA la nomina del Dirigente Russo Daniela che é subentrata al Dirigente Fausta Svanella dal
01/09/2018;

DETERMINA
e di assumere ’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli
interventi relativi al PON- FESR Obiettivo specifico 10.2 "Miglioramento delle competenze
chiave degli allievi “ azione 10.2.5 volto allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare
attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa.
Come o indicato nella tabella sottostante:

Tipo modulo Titolo Ore Importo autorizzato attivazione

Il Bitto e i suoi ponti Il Bitto e i suoi ponti 30 5.082,00 18/19
Riprendiamoci il Riprendiamoci il palazzo 30 5.082,00 18/19
palazzo

« di specificare che la presente determina dirigenziale & immediatamente esecutiva;
« di pubblicare copia della presente delibera all’albo on-line dell’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Russo Daniela

. 48 Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e

Y FOﬂDl 23"*;;,“,}:\)\\{‘, ;1;\ tf della Ricerca
'xmununnu ({ OO0 & ,? :

g rla
E U R O p E I L ’ﬂ 2014-2020 MIUR :g]:’ﬁ‘:‘_‘xm"’ e per l'innovazione :ﬁgiule



mailto:soic81700q@istruzione.it
mailto:-soic81700q@pec.istruzione.it

		2018-10-02T10:14:02+0200
	RSSDNL66L51F839U




